Regalias Definitivas x Departamento
AGENCIA NACIONAL DE HIDROCARBUROS
GERENCIA DE REGALIAS

AGENCIA NACIONAL DE HIDROCARBUROS

Departamento: PUTUMAYO
Periodo: junio - 2021

LIQUIDACION REGALIAS

ESCALONAMIENTO MUNICIPIO, BPPD ANO: 2021! | TASA DE CAMBIO TRM % REGALIAS CONCESIONES
MPIO. PRDTR. BPPD Municipio | Depto Puertos DEPARTAMENTO: PUTUMAYO| |PESOS/USS: $3.685,04 COCORNA 7,590%
10,000| 35.05%| 56.95% 8%| [No. DIAS MES: 20 TELLO 14,5%(,:
20,000| 31.72%| 60.28% 8% ES: unio CARNICERIAS 14,500
50,000| 19.17%| 72.83% 3% PORCENTAJE DE ASOCIACION %
100,000]  19.17%| 72.83% 8% REGALIA: 20,000% YALEA 11.509
+100,000| 19.17%| 72.83% 8% GUAGUAQUI 1,500%
Municipio Campo Tipo Contrato Contrato Tipo Tipo Prod Mes Prod Dia % Part % Part  Precio Lig % Regalia DEPARTAMENTO  MUNICIPIO PUERTOS
Hdrc Prod Bbls 6 Kpc Bbls Equiv Mun Depto USD/ Bbl 6 PRODUCTOR PRODUCTOR
066G Dia Dia USD/Kpc
MOCOA MOQUETA E&E CHAZA G B 1.975 11,55 1,19 0,13 5,9947 6,4000 318.005 195.717 44.672
QB 937 5,48 0,56 0,06 5,9947 6,4000 150.821 92.823 21.186
O B 28.684 956,12 98,25 10,88 58,2598 8,0000 56.112.188 34.534.367 7.882.309
Total 973,14 100,00 56.581.014 34.822.907 7.948.167
ORITO CARIBE ORITO G QB 6.611 38,66 0,96 0,44 2,5969 20,0000 1.441.276 887.037 202.462
O B 3.330 111,0C 2,77 1,26 59,3545 20,0000 16.591.812 10.211.466 2.330.720
| 39.309 1.310,29 32,70 14,92 59,3545 8,0000 78.342.768 48.216.225 11.005.130
CHURUYACO ORITO G QB 3.152 18,43 0,46 0,21 5,1525 20,0000 1.363.275 839.031 191.505
O B 2.432 81,05 2,02 0,92 57,6622 20,0000 11.769.786 7.243.740 1.653.350
NANCY CONVENIOS DE  NANCY- G QB 163 0,95 0,02 0,01 4,7710 20,0000 65.150 40.097 9.152
EXPLOTACION | BURDINE- o B 936 31,20 078 036 585530 20,0000 4.600.128 2.831.158 646.199
ORITO ORITO G B 30.571 178,78 4,46 2,04 2,1510 20,0000 5.520.064 3.397.335 775.426
QB 1.542 9,02 0,23 0,10 2,1510 20,0000 278.511 171.410 39.124
O B 43.050 1.435,00 35,81 16,34 61,6793 20,0000 222.899.204 137.183.795 31.311.565
| 13.548 451,60 11,27 5,14 61,6793 8,0000 28.058.894 17.268.906 3.941.548
QURIYANA AREA G QB 594 3,48 0,09 0,04 0,3179 6,4000 5.075 3.124 713
OCCIDENTAL

(0] B 6.710 223,65 5,58 2,55 56,5272 8,0000 12.735.306 7.837.971 1.788.981
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ORITO SAN ANTONIO ORITO G QB 6
o B 253
suCIO ORITO G QB 1.460
0 B 2.920

Total
PUERTO ASIS  COHEMBI SURORIENTE G 0B 220
o B 3.504
CUMPLIDOR E&P PUT-7 G QB 46
o) B 943
PLATANILLO E&P PLATANILLO G QB 854
o) B 11.068
QUILLACINGA SURORIENTE G 0B 176
o B 162
QUINDE SURORIENTE O B 95

Total
PUERTO MANSOYA ORITO o) B 1.866
CAICEDO YURILLA ORITO G OB 484
o) B 1.275

Total
SAN MIGUEL ACAE SAN ORITO G QB 6.450
MIGUEL o B 19.440
| 4.426
LORO ORITO G QB 994
o B 3.736

Total
VALLE DEL HORMIGA ORITO G QB 85
GUAMUEZ o B 722
LORO ORITO G 0B 2.265
o) B 6.531

Total
VILLAGARZON  AGAPANTO E&P MARANTA G QB 66
o] B 1.232

0,03
8,45
8,54
97,34
4.007,47
1,29
116,79
0,27
31,43
5,00
368,92
1,03
5,40
3,17
533,28
62,19
2,83
42,50
107,51
37,72
648,00
147,52
5,82
124,53
963,57
0,50
24,08
13,25
217,69
255,52
0,39
41,05

0,00
0,21
0,21
2,43
100,00
0,24
21,90
0,05
5,89
0,94
69,18
0,19
1,01
0,59
100,00
57,84
2,63
39,53
100,00
3,91
67,25
15,31
0,60
12,92
100,00
0,20
9,42
5,18
85,20
100,00
0,02
2,11

0,00
0,10
0,10
1,11

0,01
1,33
0,00
0,36
0,06
4,20
0,01
0,06
0,04

0,71
0,03
0,48

0,43
7,38
1,68
0,07
1,42

0,01
0,27
0,15
2,48

0,00
0,47

2,1551
59,6545
2,3161
59,5705

7,3617
54,2678
4,7710
56,2130
4,0006
57,6156
4,6236
55,8603
53,4046

50,1984
8,0962
55,2526

2,6547
53,5665
53,5665

4,0130
53,9505

6,8452
51,1664
4,0130
53,9505

5,9163
43,5646

20,0000
20,0000
20,0000
20,0000

6,4000
8,0000
6,4000
8,0000
6,4000
8,0000
6,4000
8,0000
8,0000

20,0000
20,0000
20,0000

20,0000
20,0000

8,0000
20,0000
20,0000

20,0000
20,0000
20,0000
20,0000

6,4000
8,0000

1.044
1.269.254
283.904
14.602.722
399.828.172
43.565
6.384.200
5.920
1.779.577
91.803
21.411.520
21.840
303.785
170.428
30.212.637
7.861.691
328.645
5.913.323
14.103.659
1.437.271
87.414.898
7.960.044
334.989
16.918.786
114.065.989
48.992
3.103.135
763.123
29.576.751
33.492.001
10.550
1.801.502

642
781.165
174.729

8.987.277
246.075.108
26.812
3.929.169
3.643
1.095.245
56.500
13.177.766
13.441
186.965
104.890
18.594.433
4.838.495
202.265
3.639.367
8.680.127
884.572
53.799.687
4.899.026
206.170
10.412.703
70.202.158
30.152
1.909.831
469.666
18.203.075
20.612.724
6.493
1.108.738

147
178.297
39.881
2.051.304
56.165.503
6.120
896.815
832
249.985
12.896
3.007.764
3.068
42.674
23.941
4.244.093
1.104.364
46.166
830.669
1.981.199
201.899
12.279.529
1.118.180
47.057
2.376.651
16.023.317
6.882
435.910
107.199
4.154.768
4.704.759
1.482
253.064
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PUTUMAYO

VILLAGARZON COSTAYACO E&E CHAZA

JUANAMBU CONTRATQS DE GUAYUYACO

ASOCIACION

MIRTO E&P MARANTA

VONU E&P PUT 1

Total
Total Total

TOTAL
LIQUIDADO

DEPARTAMENTO PUTUMAYO 759.922.363
PRODUCTOR
DEPARTAMENTO PUTUMAYO 759.922.363
PRODUCTOR
MUNICIPIO PRODUCTOR  MOCOA 34.822.907
MUNICIPIO PRODUCTOR  MOCOA 34.822.907
MUNICIPIO PRODUCTOR  ORITO 246.075.108
MUNICIPIO PRODUCTOR  ORITO 246.075.108
MUNICIPIO PRODUCTOR PUERTO ASIS 18.594.433
MUNICIPIO PRODUCTOR  PUERTO ASIS 18.594.433
MUNICIPIO PRODUCTOR  PUERTO CAICEDO 8.680.127
MUNICIPIO PRODUCTOR  PUERTO CAICEDO 8.680.127
MUNICIPIO PRODUCTOR  SAN MIGUEL 70.202.158
MUNICIPIO PRODUCTOR  SAN MIGUEL 70.202.158
MUNICIPIO PRODUCTOR  VALLE DEL GUAMUEZ 20.612.724
MUNICIPIO PRODUCTOR  VALLE DEL GUAMUEZ 20.612.724
MUNICIPIO PRODUCTOR  VILLAGARZON 68.708.395

G B 447 2,61
QB 6.497 37,99

o) B 44.465 1.482,17
G QB 899 5,26
o) B 7.846 261,55
G QB 69 0,40
o B 2.981 99,37
G B 804 4,70
QB 801 4,68

o) B 106 3,52
1.943,70

8.784,20

DEDUCCIONES TOTAL A PAGAR

2.213.042 757.709.320
111.775.312 648.147.050
43.281 34.779.626
5.180.155 29.642.752
827.011 245.248.098
36.084.256 209.990.853
15.060 18.579.373
2.774.105 15.820.327
30.340 8.649.787
1.271.679 7.408.448
163.611 70.038.547
10.366.713 59.835.446
74.973 20.537.751
3.016.936 17.595.788
207.746 68.500.649

0,13
1,95
76,26
0,27
13,46
0,02
511
0,24
0,24
0,18
100,00

0,03
0,43
16,87
0,06
2,98
0,00
1,13
0,05
0,05
0,04

100,00

9,4983
9,4983
58,7853
7,4026
58,2556
4,9254
42,4061
6,5013
6,5013
63,1880

6,4000
6,4000
8,0000
6,4000
8,0000
6,4000
8,0000
6,4000
6,4000
8,0000

114.010
1.657.705
87.769.838
178.750
15.348.570
9.141
4.244.650
140.348
139.835
223.991
111.638.89C
759.922.363

70.168
1.020.238
54.018.136
110.012
9.446.310
5.626
2.612.379
86.378
86.062
137.856
68.708.395
467.695.853

Gerente de Regalias y Derechos Econémicos (E)

Carlos Diego Martinez Morales

16.015
232.865
12.329.389
25.110
2.156.077
1.284
596.263
19.715
19.643
31.465
15.682.373
106.749.410
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MUNICIPIO PRODUCTOR  VILLAGARZON

PUERTOS

CORPORACION
CORPORACION
CORPORACION
CORPORACION
CORPORACION
CORPORACION
CORPORACION
CORPORACION
CORPORACION
CORPORACION
CORPORACION
CORPORACION
CORPORACION
CORPORACION
CORPORACION
CORPORACION

PUERTOS

CORPOAMAZONIA
CORPOAMAZONIA
CORPOAMAZONIA
CORPOAMAZONIA
CORPOAMAZONIA
CORPOAMAZONIA
CORPOAMAZONIA
CORPOAMAZONIA
CORPOAMAZONIA
CORPOAMAZONIA
CORPOAMAZONIA
CORPOAMAZONIA
CORPOAMAZONIA
CORPOAMAZONIA
CORPOAMAZONIA
CORPOAMAZONIA

68.708.395
106.749.410
2.213.042
111.775.312
43.281
5.180.155
827.011
36.084.256
15.060
2.774.105
30.340
1.271.679
163.611
10.366.713
74.973
3.016.936
207.746
10.098.513

10.098.513

O O O O O O O O O O O O o o o o o

58.609.882
106.749.410
2.213.042
111.775.312
43.281
5.180.155
827.011
36.084.256
15.060
2.774.105
30.340
1.271.679
163.611
10.366.713
74.973
3.016.936
207.746
10.098.513



